m q audierit tñ mltas qrelas. q  
fiebat a scilicet auctoribus i auctoribus.  
q ad ipi vñ se et stulti. Vna qre  
lacet. Rte m fuit de nō phibuit  
luxā. Pape sine fōrmā. Alia  
qrela ead q ut i summa dicit: nō e  
ipfate eoz caste vñe. q a qrela  
ut q velle q dē caste vñe. si nō  
tā cito. Vex nō eēt i uicūte ela  
bi. et q e m mū pāz qd ppetri  
posset. ad h dicit. Rñ de bo nesto  
ludis ill' qrel'. Rñ de bo. Ex em a  
pli satisfāz debeo stult' q ad  
et sapiētibz. tāta dīcō q tā dia  
pnt. Apite aures vos oro q facit  
qrelā hāc p mā. expellue saltē mo  
duo tpe sultū amorē. q ipas au  
res vob elaudit et i pedit: atq i  
telligite qlia sequnt' mala. si dō  
vā pctiōi satisfāz vt tndē v  
nāp mlierē nō iūctā uulibz vō.  
p pctiō v' stlla ē. Uguā cī ma  
nus et pedes nō colibent qñ eis  
abuteim. Videte ist' q mrioz pi  
ret i vileser. Rō ulē p h mlierē  
ipgnate malū hēnt tps. Non eī  
ppuū hēnt vix q adiuuaret eas.  
Et qm sat' opz cūle vñ i mlierē  
solū fuisse ordānū ad sobolos  
hndū et successiōes. si ē mag  
nope i pedit. mlierē eī i fructu  
fere fieret. mlieres eī nō se pāpes  
dedent vñ se fēser' et sū auri  
a' fōrtatiōe omēnt pucros suos  
i nati' ill' an. Cōsidate q' horror.  
p cogitate ad vosmetipos. i sūte  
cor altis ad vñm. vos i tōgo. i  
hōt iuuenes filias. sōres l' cog  
tas nō d' mriō iūctas. an velle  
eas dēs oībz vñis. et libōs vñōs  
oībz mlieribz. l' pā mrioz vestra  
si vidua eēt. Rō dicit. Certus  
sū vos iudicāe nullo pati vos vel  
le talē i mūdā feditatē et spācā  
i pntibz vñis. Rte g' velle q a hōs  
fac face. Rō eīa hōc dicitat. da

to q dō nō p'pisti oī. q d mme ē.  
Dō eī face p' de cā tā sua. et eā sm  
baptm sū obligat. Et ist' p' rōnabi  
li cā veditat. i tē m' plaq. Et tñ  
si mles mtiogatz qre ei nō daret  
si etiam. et nōne p' tē m' ad sūp.  
dñi sūp' cā tā sua. Rōne p' phibe  
aiabz que st' filo siue ne i mūdō vñ  
uā. q ad' rex et pncps sūm vult  
de suis sū. Et stulta i tōgatio siq  
diēt pncpi. qre nō patet q filie  
tue possit sū pāz se dare vñmūq  
vno nō d' iūcto. Et sūcā dō fent  
utilitatē hūane cāte h' phibēdo.  
tā m pucis q nō vultent: nec m  
stuent. q i mlieribz q patēt oīa  
mala. q eīa m vñs q a deo dedit  
eēt hūc cālitati. vt obliuiscēt  
de et p' salutē. Cādētq i mille  
mille lāguores et egitudēs. vita  
q eoz breuior fidē. Et d' de sūm  
mō q abutūt p' aq' alij i tōe h' r'  
Exm de guloso. Egtudo q pucit  
exobusōe p nō tactū ad sūa pūct  
sūtātē. Rō dō ad rā qrelā. nō pos  
sū vñe caste dicit aliq. Et rogo q  
sic dicit. qd i telligat dicit: nō pos  
sū pūct caste. Vñ ne dicit dē p'pist  
se l' ad qd adiple nō poss'. hoc dicit  
ē error i fide et bōis moribz. Illi  
eī p'at i hōc qd i sūa p' tate nō est.  
Cōsidate eīa p vñā scōz et scōz q  
p'one ad finē vñq i libatā rōser  
uauerit castitatē. Si dicit te nō  
posse. i. nō velle nō est excusatio.  
i intelligas eē difficile et penale.  
admitto. et i hōc tēu sto. Et eī g'  
uis pēa et i modica tēptatio. Vñ  
tū paciend' est vt hēat meli' ad  
saluādū se. ac ad p'p' a cōtēdū.  
i p' deo obediedo. Cōsidā diligēt.  
ostidā qō penas. qō dolores i fati  
gationes sustinet fāuli aq' dñi  
vt pax penūe lucent. qlia p' dā.  
qles i iunas. et qlia mūdū vñca.  
Et i mliator et stult' aātor mriō